ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

2023 年 9月 7 日

ライオンズクラブ国際協会 333-Ｅ地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

YEC・LEO・青少年健全育成委員 各位

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー 齊藤 正行

YEC・LEO・青少年健全育成委員長

田中 仁視

2023-2024 年度冬期派遣生募集について

拝啓 処暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は YCE 事業へのご協力、ご

理解を賜り厚く御礼申し上げます。

ここ新型コロナウイルス禍で中断していた日本の YCE 事業ですが、各複合地区の YCE 委員会に

おいて慎重に検討した結果、本年冬期より一部再開を申し合わせ、333 複合地区でも冬期派遣生

を募集することになりました。派遣希望者がございましたら別紙に必要事項をご記入の上、キャ

ビネット事務局までお申込みください。

なお、派遣生の申込にはクラブの推薦が必要です。また英語力必須となります。派遣先のご希

望に添えない場合もございますし、複合での選考会の結果、派遣できないこともございます。ま

た、派遣の条件として、今後受入にご協力いただけるご家庭といたしますので、予めご了承くだ

さい。応募期間が大変短い中でのご案内となり誠に申し訳ありませんが、よろしくお願いいたし

ます。

                敬具

記

（窓口 MD335） マレーシア 若干名

           派遣期間：2023 年 12月 20 日～2024 年 1月 7 日頃

           派遣年齢：16～21 才（派遣中この条件を満たすこと）

 派遣申込期限：9月 12 日（火）

（窓口 MD333） メキシコ 4 名

           派遣期間：2023 年 12月 10 日～12 月 29 日（予定）

           派遣年齢：16～21 才（派遣中この条件を満たすこと）

        派遣申込期限：9月 20 日（水）

※ 現地滞在中の外食費などは派遣生自身が負担する。

以上